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Yenilikler

1-Seri ekranlarında ekstra bilgi alanının kaldırılması talebi

Stok extra bilgi girişi iptal edilmiştir.

2-Mağaza ortalama işlem süresi raporu eklenmesi talebi

DivaPos'a 'Mağaza Ortalama İşlem Süresi' raporu eklenmiştir.

3-Yeni belge açma aksiyonlarının, varsa en son yarıda kalan belgeyi açması desteğinin sağlanması

Yarım kalan belgeler için uyarı mekanizması eklenmiştir.

4-e-Devlet senkronizasyon sonuçları ekranlarına entegratörden fatura durumlarını güncelleyen buton eklenmesi 
talebi

e-Devlet senkronizasyon sonuçları pencerelerinden e-Fatura ve Tax-free e-Fatura pencerelerine entegratörden 
durum sorgulayan düğme eklenmiştir. Daha önce sadece tekrar gönderilebilir durumda olan satırlarda çıkan 
seçim kutusu artık hep görünür olacak ve bu seçim kutusu ile seçilen satırlar için durum güncelle veya tekrar 
gönder işlemleri yapılabilir olacak. Eğer seçilen satırlardan tekrar göndermeye uygun olmayanlar varsa bunlar 
tekrar gönderilmiyor ve bu satırlarla ilgili tekrar göndermeye uygun olmadığına dair uyarı görüntüleniyor. e-Arşiv 
sonuçları için olan pencerede durum güncelle düğmesi yok çünkü e-Arşiv belgelerinde durum entegratörden 
sorgulanmıyor.

5-Hediye çeki tutarı küçük veya eşit sepet toplamı olmalı kontrolü eklenmesi talebi

Tahsilat ekranında kullanılacak Hediye Çeki'nin tutarı, sepet toplamından küçük ya da eşit olmalı kontrolü 
eklenmiştir.

6-Kasadan para çıkarma işleminde kasadaki nakit paranın kontrol edilmesi talebi

Kasadaki nakit tutarın üzerinde kasadan nakit çekilmesi durumu kontrolü eklenmiştir.

7-Satıştan iadede referanssız üründe fiyat değişirse açıklama girilmesi ve yönetici onayı sorulmasının sağlanması

Referanssız ürün iadesine limitli kaptan onayı özelliği getirilmiştir.

8-Kasiyer ortalama işlem süresi raporu eklenmesi

Kasiyer Ortalama İşlem Süresi raporu eklenmiştir.

9-Mağaza kasa rush hour saatleri raporu eklenmesi

Mağazadaki en aktif satış yapılan saat dilimlerini mağaza bazında raporlama özelliği eklenmiştir.

10-Para ekle, para çıkar ve kasa kapat adımlarında çekmecenin açılmasının sağlanması

Çekmece açma entegrasyon noktalarına "Para Ekle (Kasaya Nakit Yatır)", "Para Çıkar (Kasadan Nakit Çek)" ve 
"Kasa Kapat" seçenekleri eklenmiştir. Bu seçenekler tanımlanırsa bu işlemlerin ekranlarında tamamlama 
noktalarında çekmece açılacak.

İyileştirmeler

1-Satış, iade ve sipariş aktarımlarında karma koli ürün var ise kalem adedi ile ilgili alınan uyarının düzeltilmesi



Karma koli içeren satış faturalarının Temelset entegrasyonlarında kalem adedi uyuşmazlığı ile ilgili alınan uyarı 
düzeltilmiştir.

2-Referanslı iadede fatura numarasına göre arama yapılmasının sağlanması

Referanslı iade belgesinde açılan belge seçim ekranındaki arama kutusunda belge numarası ile de arama 
yapılabilmesi sağlanmıştır.

3-İade fatura numarasının doğru yansımasının sağlanması

Voucher.GIBNumber alanı boş (null) gelirse fatura numarasının kaydedilmesi için düzenleme yapılmıştır.

4-Api üzerinden gelen siparişte ürün bilgilerinin görünmesinin sağlanması

İlk market fiyatı alanı dolu olmayan eski kayıtlar için kontrol eklenmiştir.

5-Satıştan iadede referanssız iade ekleme formunda barkod okutmaya direk odaklanmanın sağlanması

Satıştan iade ekranında referanssız iade edilecek ürün giriş ekranı açıldığında barkod girdisine otomatik 
odaklanma (focus) yapılması sağlanmıştır.

6-Tax Free fatura için KDV hariç 100 TL kontrolünün çalışmasının sağlanması

Tax-free e-Fatura kesebilmek için yasal tebliğ ile belirlenmiş KDV hariç tutarı 100 TL ve üzerinde olmalı limiti 
ürüne özellik olarak eklenmiştir.
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